ações, causas e procedimentos em que o Município de Pato Branco for representado 
por sua Procuradoria Geral e dá outras providências; 

• Projeto de Lei nº 107/2021, que autoriza a abertura de crédito especial no orçamento 
do exercício de 2021, no valor de R$ 257.800,00 (duzentos e cinquenta e sete mil e 
oitocentos reais) e dá outras providências. 

Pato Branco, 30 de junho de 2021 .